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Favbet Ліга
2020/21 1-й тур, Матч №2

П`ятниця, 21.08.2020, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 27°C.

«Олімпік» Донецьк

1 : 4

«Динамо» Київ

1 Кичак Артем
13 Зотько Іван
74 Снурніцин Ігор
54 Лебеденко Орест
42 Пасіч Євгеній
19 Тейшейра
89 Політило Сергій (К)
14 Романовський Даніель
7 Чогадзе Темур
9 Завійський Тарас
8 Шахаб

Запасні
12 Бетім
17 Баланюк Денис
21 Кравчук Андрій
16 Лук'янчук Павло
77 Кіриленко
28 Неплях Євген

Тренер
Климовський Ігор

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
11 Гіо
14 Де Пена
20 Караваєв Олександр
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
9 Фран Соль
15 Циганков Віктор
17 Лєднєв Богдан
18 Андрієвський Олександр
22 Родрігес
23 Булеца Сергій
25 Забарний Ілля
99 Дуелунд

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Прохорович Андрій
Офіцер безпеки:
Желєзний Микола
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«Олімпік» Донецьк 1 : 4 «Динамо» Київ
8' 29 Буяльський Віталій

9 Завійський Тарас 16'

89 Політило Сергій 23'

46' 11 Гіо
22 Родрігес

56' 89 Супряга Владислав

1 Кичак Артем 57'

65' 14 Де Пена

66' 29 Буяльський Віталій
17 Лєднєв Богдан

7 Чогадзе Темур
16 Лук'янчук Павло 66'

8 Шахаб
17 Баланюк Денис 66'

14 Романовський Даніель
21 Кравчук Андрій 74'

75' 14 Де Пена
15 Циганков Віктор

74 Снурніцин Ігор
28 Неплях Євген 81'

42 Пасіч Євгеній
77 Кіриленко 81'

84' 10 Шапаренко Микола
18 Андрієвський Олександр

84' 89 Супряга Владислав
99 Дуелунд

87' 15 Циганков Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


